با اشاره به مازوت سوزی نیروگاه ها؛
کلانتری: بالاخره باید

میان برق و آلایندگی، یکی
را انتخاب کرد

صفحه 3

شهرستان

به صورت ویدئوکنفرانس با حضور رئیس جمهور
صورت گرفت؛

منطقه جنوب ایران ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان( سال بیست وششم شماره 3011 بها 6000 تومان 8 فوریه 2021 دوشنبه 20 بهمن 1399 25 جمادی الثانی 1442

روزنامهروزنامه
www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com آدرس سایت:

صفحه8صفحه4

کشف یک مومیایی
مصری با زبانی

از جنس طلا

اتمام فاز اول تست انسانی واکسن
ایرانی کرونا

مدیرکل پشتیبانی امور دام فارس در پاسخ به روزنامه طلوع

خبر داد؛
آمادگی انعقاد قرارداد